АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2017                                             г.Выщний Волочек                                               № 70-1

О признании утратившим силу постановления администрации Вышневолоцкого района Тверской области от 10.05.2017 № 70 «Об утверждении  нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, применяемых при планировании объема бюджетных ассигнований муниципальным дошкольным и муниципальным общеобразовательным организациям Вышневолоцкого района для выполнения муниципального задания на 2017 год»

       Руководствуясь Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, администрация Вышневолоцкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вышневолоцкого района от 10.05.2017 № 70 «Об утверждении  нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, применяемых при планировании объема бюджетных ассигнований муниципальным дошкольным и муниципальным общеобразовательным организациям Вышневолоцкого района для выполнения муниципального задания на 2017 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его подписания,  подлежит опубликованию  в газете   «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также  размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети «Интернет».

  Глава Вышневолоцкого района                                 			Н.П.Рощина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]